FABRIQUE PAR :
Backyard Discovery

B a c KYa rd 288_58/;;?4041 5Drive, Pittsburg, KS 66762

DISCOVERY

Basepoint Business Centre : Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Téléphone : 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, La Haye, 2595 WP, Pays-Bas Téléphone : 0800-567-8990

ENDEAVOR

Balangoire

No de modéles : 2200104 et 2300033 et 2300316

o AVERTISSEMENT
@ Assemblage par un adulte nécessaire.
Ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois en raison de petites piéces.

RESERVE UNIQUEMENT A UN USAGE DOMESTIQUE. DESTINE A UNE
UTILISATION EN EXTERIEUR.

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour commander des piéces de rechange
Para obtener instrucciones en espafiol, visite www.backyarddiscovery.com

ETAPE PAR ETAPE FACILE

INSTRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D
TELECHARGEZ L’'APPLICATION GRATUITE

Fl AN oM

ILT.

MADE IN CHINA
INS-2200104, 2300033, & 2300316-A-ENDEAVOR-FR 10-10-2023



Manuel du propriétaire - Dimensions d’installation de base et notes relatives au montage

Placez la balangoire sur un terrain plat, a au moins 2 m [6 pi - 7 po] de toute structure ou obstruction, telle qu’une clbture,
un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes a linge ou des fils électriques.

Pendant le montage de I'unité, prenez le temps, avant et aprés chaque phase, de vous assurer que le fort est de niveau. Si le fort n’est pas de
niveau, le montage sera difficile et il pourrait en résulter un montage incorrect. Des précautions supplémentaires doivent étre prises pour vous
assurer que les angles du fort soient bien droits.

L’aire de jeu sécuritaire fait référence a une zone s’étendant sur 2 m (6 pi - 7 po) au-dela de 'ensemble de jeu, sur tous les cotés, y compris
I'espace situé au-dessus de I'ensemble de jeu.

SCHEMA DE ZONE DE JEU SECURITAIRE

Dimensions au sol
11 pi-41/2 po [3,50 m] x 20 pi - 2 1/4 po [6,20 m]

Zone de jeu sécuritaire
33 pi4 1/4 po[10,20 m] x 24 pi- 6 1/4 po [7,50 m] x 17 pi - 2 3/4 po [5,20 m]

i 33pi-41/4po -
[10,20 m]
i i
6 pi-7po
[2m]
s 6 pi-7po -l ‘
[2m]
K
i
| b
Ha
") 7
24 pi-61/4 po || e ¢ | 11 pi-41/2 po
[7,50 m] ] { [3,50 m]
[/ 1111 A
W "1““ e "ibL
‘ v [\ —
| i —
".; ! } '
- 20 pi-21/4 po -
‘ [6,20 m]
Zone de jeu sécuritaire
i
10 pi -7 3/4 po EY — 7 |
[3,20 m] | f |
7pi-0po ‘ 72p£|u; 91/4 po
[2,20m] f (2,40 m]
i A |
1 | i !
4
. 20 pi-21/4 po | | 7pi-51/4po
HAUTEUR DE JEU SECURITAIRE : 17 pi - 2 3/4 po [5,2 m] (6,20 m] bt ™ 230m] [~ ™

HAUTEUR DE CHUTE MAXIMALE : 7 pi [2,10 m] :

Informations générales :

Votre ensemble de jeu a été congu et étudié pour les enfants uniquement et pour un usage résidentiel uniquement.

Un maximum de 68 kg (150 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour un usage individuel.
Un maximum de 54 kg (120 Ib) par enfant est recommandé pour les activités ludiques congues pour plusieurs enfants.

Le nombre maximum d’enfants recommandé pour cette balangoire est de 9.



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants en bois (pas a I’échelle)

(x1)

ALO1
(x5)

BO1

(x2)

-

A50|POUTRE DE BALANGOIRE 2 POSITIONS - W4L15991
3 3/8 po x5 1/4 po x 68 1/2 po (86x134x1740)

1
-

"

MARCHE - W4L15737

o o

MONTANT - W4L15718
3 po x 3 po x 55 1/2 po (76x76x1410)

1 3/8 po x 4 3/8 po x 22 3/4 po (36x112x579)

1
e |

B02

(x2)

T T

s o e

PIED - W4L15719

3 po x 3 pox 77 3/4 po (76x76x1975)

LB L LA

- e —~ ~id
I 4

L

B03|PIED - W2A03278

(x1}) |3 pox3pox795/16 po (76x76x2015)

B04

(x1)

o . . s o o

MONTANT - W4L15722
3 po x 3 po x 38 po (76x76x964)

B0OS

{x1)

SOLIVE DE SOL - W4L15723
3 po x 3 po x 57 1/4 po (76x76x1453)

e o

B06

(x2)

° .

B0O7

(x1)

h
B08

(x1)
B09

(x1)

MONTANT - W4L15728
3 po x 3 po x 55 1/2 po (76x76x1410)

e o
PLANCHE DE SOL - W4L15733
3 po x 3 po x 89 3/8 po (76x76x2270)

= e
.- 1A pL1

PIED - W4L15739

3 po x 3 pox 77 3/4 po (76x76x1975)

~

PLANCHE DE CORDE - W4L15740
3 po x 3 po x 85 3/8 po (76x76x2170)

O

@)

B10

(x1)

SOLIVE DE SbL - W4L15741
3 po x 3 po x 57 1/4 po (76x76x1453)

B11

(x1)

{x1)

PIED - W4L15747

B12|

3 po x 3 pox 77 3/4 po (76x76x1975)

PLANCHE DE SOL - W4L15976
3 po x 3 po x 65 3/8 po (76x76x1660)

O | S

Br
B

B50
(x2)

®

VCALE ANGULAIRE - W4L15993

3 po x 3 po x 87 1/8 po (76x76x2212)

3




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants en bois (pas a I’échelle)

o o °

LISSE MURALE - W4L 15729
13/8 pox5 1/4 po x 59 1/8 Po (36x134x1501)

Do1

(x1)

° ®

ES0

(x1)

SUPPORT D’EXTREMITE - W4L15994
1 3/8 po x 3 3/8 po x 44 1/8 po (36x86x1120)

TASSEAU - W4L15746
1 3/8 po x 2 po x 68 3/4 po (36x52x1747)

FO1

(x4}

o

°

LISSE MURALE - W4L15725
1 po x5 1/4 po x 57 1/2 po (24x134x1460)

Go1

(x1)

0 o

LISSE MURALE - W4L15726
1 po x5 1/4 po x 59 1/8 po (24x134x1501)

G2

(x1)

LISSE MURALE - W4L15727
1 po x5 1/4 po x 57 1/2 po (24x134x1460)

' GO3

(x1)

PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L 15749
1 po x4 1/2 po x 51 1/2 po (24x115x1307)

Go04

(x2)

PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15974
1 po x5 1/4 po x 51 1/2 po (24x134x1307)

Go05

(x5)

PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15975
1 po x5 1/4 po x 51 1/2 po (24x134x1307)

Go06

(x6)

G50 |PLANCHE DE SOL - W4L15995
(x1) |1 po x5 1/4 pox 86 3/4 po (24x134x2202)

HO1 |LISSE DE PLANCHER - W4L15734
(x1) |1 pox33/8pox68 1/2po (24x86x1741)

°

HOé LISSE DE PLANCHER . W4L15735
{x2) |1 po x 3 3/8 po x 22 1/8 po (24x86x564)

HO3 |LISSE DE PLANCHER - W4L15736
(x6) |1 po x 3 pox 3 3/8 po (24x76x86)




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants en bois (pas a I’échelle)

HO04 |PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15744
(x8) |1 pox 33/8pox275/8po (24x86x701)

° o O O

H05 LISSE MURALE - W4L15980 HO6 ‘BARREAU D’I'ECHELLVE DE CORDE - W4L15982

(x2} |1 pox33/8pox29 7/8 po (24x86x760) (x6) |1 po x 3 3/8 pox 19 5/8 po (24x86x500)
HO7 |LISSE MURALE - W4L15983
{x2} |1 po x 3 3/8 pox 57 1/2 po (24x86x1460)
k HOS8|LISSE MURALE - W4L15984
{x2} |1 po x 3 3/8pox59 1/8 po (24x86x1501)
HO9 | LISSE DE TOIT - W4L15985
(x4} |1 pox 3 3/8pox395/8 po (24x86x1007)
H10 |PLANCHE DU PIGNON - W4L 15986 H11|TASSEAU DE PIGNON - W4L 15987
(x2} |1 po x 3 3/8 po x 17 3/8 po (24x86x440) (x2} |1 po x 3 po x 3 3/8 po (24x76x86)
H12|PLANCHE DU PIGNON - W4L15988 H13|PLANCHE DU PIGNON - W4L15989
(x4) |1 pox 3 3/8pox 18 1/4 po (24x86x465) (x4) |1 po x 3 3/8 po x 11 3/4 po (24x86x300)
H14|PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L16119
{x1} |1 po x 2 3/4 pox 27 5/8 po (24x69x701)
JO1 | TASSEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L15977
(x2) |1 pox23/8pox66 7/8po (24x60x1698)
JO2|TASSEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L.16469
{x1) |1 po x 2 3/8 po x 63 po (24x60x1600)
K04 |PLANCHE DE PLANCHER - W4L15978 K05 |PLANCHE DE PLANCHER - W4L15979
(x1) |5/8 po x 4 3/4 po x 51 1/2 po (16x120x1307) (x1) |5/8 po x 4 3/4 po x27 5/8 po (16x120x701)
MO1|PLANCHE DE PLANCHER - W4L15743
(x15} |5/8 po x 3 3/8 po x 59 1/2 po (16x86x1510)
MO2 | PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15742 MO3 |PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15981
(xG} |5/8 po x 3 3/8 pox 27 5/8 po (16x86x702) (x1) |5/8 po x 3 3/8 po x 27 5/8 po (16x86x702)
M04 PIQUET - W4L15997 . N01 TASSEAU DE TOIT - W4L15990
(x10) |5/8 po x 3 3/8 po x 29 7/8 po (16x86x760) (x4) |5/8pox23/8pox311/2 po (16x60x800)




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants en bois (pas a I’échelle)

O70|PLANCHE DE MONTAGE DU TOBOGGAN - W4L09040
{x1} |5/8 po x 1 3/8 po x 20 3/8 po (16x34x517)

Q017 LISSE DE PLANCHER - W4L15717
{x2} |1 po x4 3/8 pox 74 3/8 po (24x112x1890)

° o °

Q02| LISSE DE PLANCHER - W4L15721
(x1} |1pox43/8pox571/2 po (24x112x1460)

e

Qo3
(x1)

LISSE DE PLANCHER - W4L15724
1 po x 4 3/8 po x 57 1/2 po (24x112x1460)

SPoO1

(x1)}

SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L15992
3 3/8 po x 3 3/8 po x 50 po (86x86x1269)

TASSEAU - W4L15748
1 po x 1 3/8 po x 24 1/4 po (24x34x615)

To1
(x3)

PLANCHE DE PLANCHER - W4L15738
5/8 po x 4 po x 20 7/8 po (16x102x529)

Yo1

(x1)

PLANCHE DE PLANCHER - W4L15745
5/8 po x 4 po x 51 1/2 po (16x102x1307)

Y02
(x1})

Y03 |PLANCHE DE PLANCHER - W4L16468
{x1} |5/8 po x 4 po x 27 5/8 po (16x102x701)

RP1|PANNEAU DE TOIT - W2A03276
(x2} |1 5/8 pox 20 5/8 po x 59 po (42x511x1676)

RP2|PANNEAU DE TOIT - W2A03277
x2) |1 5/8 po x 20 5/8 po x 66 po (42x524x1676)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Pieces de quincaillerie

M1 M
{ 1| {
(1]} = {11
| \ ! )
| || ] )
1 1] ¢ ) A‘
»'. | i \ J ]
. | H100023|BOULON WH | | H100008|BOULON WH
. (x9) 5/16 x 6 ) (x2) 5/16 x 1
m M
} , P
‘~. ] { |
| NI
.| H100022|BOULON WH | | H100009 |BOULON WH
(x6) 5/16 x 5 (x3) 5/16 x 1 1/4
~ m
A 1
! J
‘ { I | {
LI (1
| \J| §
.} H100505|BOULON WH . | H100407 | BOULON WH BLK
a } (x7} 5/16 x 4 3/4 (x2) 5/16 x 1 1/2
Ui [l
\ ’
|| § H100166 | BOULON WH
(x7) 5/16 x 4-1/4
M M
1 !
f T 1 | % 1
| \ |l ([} —
L { H100019| BOULON WH || | H100396 |vIS TIREFOND WH
(x54} 5/16 x 3 3/4 (x11) 5/16 x 2 1/2
M1 1
{ 1| {
: { l Y
; | |
N ‘ \ |l .
"l | H100503] BOULON WH BLK 1| H100028| VIS TIREFOND WH
(x2) 5/16 x 3 1/2 (x4) 5/16 x 2 1/2
M M
Y’ Li T | ! T
| ]
Il L
\| NE!
| ] H100416 |BOULON WH BLK \ j H100027 | vIS TIREFOND WH
(x14) 5/16 x 3 (x15} 5/16 x 2
m M
IR A1
! - (|| { "
i a ‘
; ‘.' ( ra N ra
_j H100195|BOULON WH BLK '._J' H100004 | ECROU A PORTEE
(x4) 5/16 x 2-3/4 (x2) CYLINDRIQUE WH
M1 MR 5/16 x 5/8 M3
¢ ™ 1 I | 5
[ J | |
A [ 1 h | \
' i J (‘ . :‘. t J
1/ | H100011|BOULON WH L § H100192| ECROU A PORTEE 1| H100005] ECROU A PORTEE
5/16 x 718  5/16x78



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Pieces de quincaillerie

H100654 | BOULON HEX
(x8} 3/8 x 5-1/2

~ H100476 |BOULON HEX BLK
ix2) 5/16 x 4 1/4 = 1]
| B — ——
H100074 |[ECROU A
| {x96} ENFONCER
5/16

.

H100050 |BOULON HEX

=17
H100073] ECROU A
{x9) ENFONCER
3/8

k -

=1

vy

H100379 |ECROU A
{x9) ENFONCER BLK
5/16

(x2) 5/16 x 3 1/4 E ‘ J . L
— . ;2 |__ | | .! [--._II
LT I ALy
| 1 | \ vis TeTE ompee 1100831 ECROU A PORTEE H100072|ECROU A
7 . | j ENFONCER
H100498 | BOULON HEX - BLK H}gma cruciForME pwn (¥ ICYUINDRIQUEPTHBLK — fx36) 57
(x4] 5/16 x 1 1/2 8x5/8
I~ - l'fd.! fﬂ' .
i E H 1 ., 1 >
H100092|VIS TETE PLATE Y H100070 | VIS TETE BOMBEE ' H100392| VIS A TETE BOMBEE
(x52) CRUCIFORME PFH (x4} CRUCIFORME PWH (x2) CRUCIFORME BLK
8x3 ks, 8x3/4 ) " 8x3/4
“ = * Sl i
" H100091|VIS TETE PLATE Vo o R L
{x39) CRUCIFORME PFH ( o | { () ; | e
M 8x21/4 \ N J | \...7 I -\ J..-**j
| T \ e i \ e 7 -z-"\/
Fao = L~ X .)._I =,
“ H100111| VIS TETE PLATE Y s <>
(%96} CRUCIFORME PFH Bt " H100031 | RONDELLE DE
s 8x2 H100105 |RONDELLE H100478 | RONDELLE {x13} VERROUILLAGE EXT
] = {x2) PLATE {34} PLATE BLK 12x19
" a 8x 27 8x27
H100089 | VIS TETE PLATE _
{x49) CRUCIFORME PFH e p—
. 8 F Y T Al
-~ — i { £ \ \ =T -R“. e
H100086| VIS TETE PLATE : Q | ) Bl )
(x270) CRUCIFORME PFH \ e P Tt 5
S 8 x|11/2 5, . ) \‘H-J_‘;.:}
s . H100030 | RONDELLE DE
H100380 | VIS A TETE PLATE H100102 [RONDELLE H100770 |RONDELLE (x85)  |VERROUILLAGE EXT
(x26} CRUCIFORME PFH BLK {x9) PLATE {xd) PLATE BLK 8x 19
[ 8x118 11x 25 5/16
" H100088|VIS TETE PLATE PR LEEoN %F\ ST
x4/ |CRUCIFORME PFH (5 9 (& ™3) (& a)
8x11/8 ! ey \b AT B

H100108 | RONDELLE DE
{x37) VERROUILLAGE INT
8x15

H100107 |RONDELLE DE
VERROUILLAGE INT
10x 18

H101121|BOULON PTH g}

{dt} BLK 1/4 x 1 with LOCTITE
i

o —

H100137| BOULON WH

%380 |uax1 H100477 |RONDELLE H100095 |RONDELLE
(x4  |FENDUE BLK (x2  |FENDUE
5/16 5/16

H100473 RC’)NDELL’E DE
{x2} SECURITE INT BLK
8x15

H100479 |ECROU
{xZ} AUTOBLOQUANT BLK
5/16



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants accessoires (pas a I’échelle)

- e :
S % (‘y( (\[C) &
(o o"I :_J:’Tw( e
| p
b SR rS? J TJJJ l‘\" i\l\_’
b ‘_‘\ { \ J L
ETIQUETTE \/ \\//
A100164 =
(x1) | DIDENTIFICATION DE BYD A4M00505 | CROCHET DE Ty
(GRANDE) (x4) | BALANGOIRE o IBRAS PIVOTANT
/’;
// o ol
£
0 L\
n A4M01498|CADRE EN ||
o (1) |A'SUPPORT\)
A oe PoutRe DE. A4MOOG 1| SUPPORT D'EXTENSION
(x1,
BALANGOIRE - GAUCHE BALANGOIRE - DROITE
2N P
TR\ AN
\f_j" R_J
— oo A4M00619 | SUPPORT EN
A4l(ﬂ)?’1)044 MOUSQUETON SD (x4) IMA||_|_0N RAPIDE *2  |L 66 x 66 x 127 - BLK

(S "

A100047 | CHAINE VERTE

(x4} |57 PO [1447,8 MM]
\“ Q o “ S { /;C/
4
h ‘ 109178 | rARIERE
A100027 | SIEGE DE BALANCOIRE .
(x2) | VERT 26 PO [660,4 MM]
ff—\\ — 7~ _,_-;:—\
N lf\ N~ \‘\\\
\We) /'© © /[
N // \"\"\: "/‘ A100314 ETIQUETTE DE
X CONTROLE « A »
A6P00036 | PRISE HC VERTE el :':'ZSE HC VERTE
(x9} No 1 i



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants accessoires (pas a I’échelle)

TOBBOGAN FORMEE SOUS VIDE DE 10 P!

NUMERO DE PIECE| COULEUR | NUMERO DE MODELE
A100287 VERT 2200104
A6P00540 JAUNE 2300316
(x1) TOBOGGAN VF 10 PI A6P00539 GRIS 2300033
POIGNEE VERTE POIGNEE VERT
816 C/C METALLIQUE 381 c/c

BALANCOIRE NID
D’OISEAU 40 PO (66 CM)

CORDE

KIT PINCE DE SERRAGE

CLOCHE TELESCOPE DE LA CORDE SUPPORTEN L
CROCHET DE 2,5 x 38 x 55 x 55

SOLIVE 90°

EMBOUT DE
VISSAGE

TOURNEVIS
MAGNETIQUE

CLE TORX
T-30

SUPPORT EN A - SUPPORT EN A -
DROIT GAUCHE

DOUILLE TORX
T-30

10



ETAPE 1 DE PRE-ASSEMBLAGE - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter I'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et la
quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

e Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque
planche (ex. PO1).

e S'il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.
e Les tampons se trouvent sur la surface plane ou sur 'extrémité des planches.
e Prévoyez beaucoup d'espace - les pieces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

oot 1)) | miicozEEr
oot (il ' Stiocssy

PIECES DE QUINCAILLERIE :

¢ Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincaillerie.
e Les sacs de pieces de quincaillerie comportent un numéro de piece alphanumérique a sept chiffres.

e Vous pouvez organiser vos pieces de quincaillerie par numéro de piéce ou les grouper par type de piéce
(c.-a-d. boulons, écrous, etc.).

e Lors de l'assemblage, il vous suffit de référencer les quatre derniers chiffres du numéro.

H100194

(x2) 1

BOULON WH
5/16 x 2-1/2

11



ETAPE 2 DE PRE-ASSEMBLAGE - OUTILS NECESSAIRES

Accessoires de la perceuse : u
téte cruciforme

Clés ouvertes de 1/2 po et 7/16 po

Méches de 1/8 po, a
3/16 po, 3/8 po et 7/16 po
Clé a cliquet de 3/8 po, douilles standard

de 1/2 po et 7/16 po, douilles profondes
e de 1/2 po et 7/16 po
Perceuse sans fil ou Tournevis cruciforme
perceuse électrique

Maillet en caoutchouc - En option

Marteau a panne fendue

Métre a ruban

Equerre

Niveau de 24 po

12



ETAPE 3 DE PRE-ASSEMBLAGE - CHOISISSEZ VOTRE METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d'instructions de montage s'offrent a vous.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (Remarque : les numéros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

WN =

Scannez pour des

instructions faciles en 3D

Téléchargez I'application BILT
avant de commencer

13



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE LA BALANCOIRE

. * | |QTE.[NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
) 3 |H100192 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 x 7/8 BLK
A50 |POUTRE DE BALANGOIRE 2 POSITIONS - W4L15991 | 3 [H100416 BOULON WH 5/16 x 3 BLK
(x1) |3 3/8 po x5 1/4 po x 68 1/2 po (86x134x1740) 2 |H100473 RONDELLE DE VERROUILLAGE INT 8 x 15 BLK
2 |H100476 BOULON HEX 5/16 x 4 1/4 BLK
2 |H100479 ECROU AUTOBLOQUANT 5/16 BLK
4 |H100770 RONDELLE PLATE 5/16 BLK

A4M00619] SUPPORT EN L 66 x
(x2) 66 x 127 - BLK
A4MO00617 |SUPPORT D’EXTENSION p 4m10061 8 | SUPPORT D’EXTENSION

1) DE POUTRE DE (x1) DE POUTRE DE
BALANGCOIRE - GAUCHE BALANGOIRE - DROITE
619 (2
SUPPORT EN L 66 x 66 x 127 - BLK
479 (x2) -
ECROU - 5/16 PO s
770 (x2)
RONDELLE - 5/16 PO ,
‘f

A50 ;x1)—
RONDELLE - 5/16 PO
473 o2

192 x5 ) RONDELLE - 8 x 15 PO
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE - 7/8 PQ 476 yo

BOULON -4 1/4 PO

e 41 6 (x3)

\o' BOULON - 3 PO

s LAISSEZ LES BOULONS 416 SERRES
A LA MAIN POUR L’INSTANT.

—618 1)
SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - DROITE

617 1)
SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - GAUCHE

14



ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE LA BALANCOIRE

A Gﬂllﬁ T QTE.|NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
8 [H100073 ECROU A ENFONCER 3/8 PO
ﬂ 8 [H100102 RONDELLE PLATE 11x25
‘ 8 [H100107 RONDELLE DE SECURITE INT 10x18
8 [H100654 BOULON HEX 3/8 x 5-1/2

A"‘:g25°5|CROCHET DE BALANGOIRE

073 3
ECROU A ENFONCER - 3/8 PO

P
t

L%

—102 (x8)
RONDELLE -11 x 25 PO

107 1)
RONDELLE -10 x 18 PO

654 (3
BOULON - 5-1/2 PO

505 ()~
CROCHET DE BALANCOIRE

15



ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE LA BALANCOIRE

ETIQUETTE
A}ﬁ?ﬂ D’IDENTIFICATION DE BYD
(GRANDE) 3 A 10 ANS

QTE.

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100070

VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME PWH 8x3/4

164 x1)—
ETIQUETTE D’lDENTlFlCATlON DE BYD
(GRANDE) 3 A 10 ANS

16

— 070 ()

VIS - 8 x 3/4 PO




ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE LA BALANCOIRE

QTE.|NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
" — 6 [H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
Lu T . i 4 |H100416 BOULON WH 5/16 x 3 BLK
SPO01|SUPPORT DE POUTRE DE BALANGOIRE - W4L16462 | 2 [H100503 BOULON WH 5/16 x 3-1/2 BLK

(x1) }33/8 pox33/8po x50 po (86x86x1269)

> . s
3
B50 | CALE ANGULAIRE - W4L16463 BT,
(x2) |3 pox 3 po x 87 1/8 po (76x76x2212) A4M0’1 498 | SUPPORT EN A
(x1)
SPO1 (1) g
{°]
[ |
</
503 (x2) ™\ [ |/

ko 379 s)
BOULON -31/2PO | | & &  ECROUA ENFONCER - 5/16 PO

416 (x¢) — ¥

BOULON - 3 PO y .
498 (x1)

SUPPORTEN A

B50 (),

_—B50 x1)

/

17



ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE LA BALANCOIRE

QTE.| NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
, A 4 |H100019 BOULON WH 5/16 x 3 3/4
5;’:? fg,';':,?gggigif'ﬁgfoggfgglﬁgs 8 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19
8 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
2 |H100166 BOULON WH 5/16 x 4 1/4
2 |H100505 BOULON WH 5/16 x 4 3/4

G50

(x1)

PLANCHE DE SOL - W4L16465
1 po x 5 1/4 po x 86 3/4 po (24x134x2202)

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

ESO {(x1)

W s 974 (x8)
o,‘ ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO

G50 x1)—, ‘
‘L 505 (x2) 3\ 030 (x4)
ok BOULON - 5/16 x4 34 PO |-\ | RONDELLE - 8x19
./1-./-’” |\ 166 x2)
o BOULON - 4-1/4 PO

030 (x4
RONDELLE - 8x19

019 x9)
BOULON - 3 3/4 PO

18



ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE LA BALANCOIRE

QTE.| NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100192 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 x 7/8 BLK
2 |H100416 BOULON WH 5/16 x 3 BLK

192 (2
ECROU A PORTEE |

CYLINDRIQUE - 7/8 PO \ __A;_ 7

e
\

416 (x2)

19

_ SERREZ COMPLETEMENT LES
BOULONS 416 MAINTENANT.

BOULON -3 PO




V4

TAPE 1 - ASSEMBLAGE DU FO RT QTE.|NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
6 [H100019 BOULON WH 5/16 x 3 3/4
ez e LA o) [ae — L 10 100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE
B0O1|MONTANT - W4L15718 BO6|MONTANT - W4L15728 EXT 8x19
{x1) |3 po x 3 po x 55 1/2 po (76x76x1410)  (x1) |3 PO x 3 pox 55 1/2 po (76x76x1410) 16 [H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
-] [ ) o "1 | 4 [H100166 BOULON WH 5/16 x 4 1/4
(x1) |1 pox33/8pox 59 1/8 po (24x86x1501) (x1) |13/8pox51/4 po x 59 1/8 Po (36x134x1501)
Q01 |LISSE DE PLANCHER - W4L15717
(x¥) |1 pox43/8pox743/8po (24x112x1890)
A4MO01481|SUPPORT EN A -A4M01482| SUPPORT EN A -
(x1}) DROIT (x1) GAUCHE
CONSEIL :

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

— 974 (2)
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

B06 1)

030 x2
RONDELLE -8x19 '

019 x2—. o
BOULON -33/4PO '\ _»
% S 07400
>~ ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
HO8 (x
030 (xg)—. o o
RONDELLE - 8x19
166 x9— -
BOULON -4-1/4PO0 Y~ 9
,-‘3’7 tl
481 1),
SUPPORTEN A -DROIT
416 (2 p
BOULON - 3 PO D01 s1)— ’
a . :
P Z T
[+ 0}_;’,,0

482 (x1)—, v
UPPORT EN A - GAUCHE

001 (x1)— 3

030 (x¢)
RONDELLE - 8x19

019 x4
BOULON -3 3/4 PO

20

NOTEZ LES
EMPLACEMENTS DES
ECROUS A ENFONCER

o
_~—BO01 1)
e
v--"a
NOTEZ LES

/ EMPLACEMENTS DES
ECROUS A ENFONCER

\—074 ¢)
ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO




ETAPE 2 - ASSEM B LAG E DU FO RT QTE.| NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100019 BOULON WH 5/16 x 3 3/4
B- . ; ; IR % 2 |H100022 BOULON WH 5/16 x 5
BO2|PIED - W4L15719 6 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
(x7) 13 po x 3 po x 77 3/4 po (76x76x1975) 6 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
AN N N N \ ;
BO3|PIED - W2A03278
(x1) |3 po x 3 po x 79 3/8 po (76x76x2015)
CONSEIL : ) .
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD
030 (x2

030 (x4
RONDELLE - 8x19 |

01909 |
BOULON - 3 3/4 PO \
%

074 (x6)

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

21

RONDELLE - 8x19

/02240

BOULON - 5/16x5

= B02 1)



- T APE 3 - AS SEM B L AG E DU FO RT QTE.|NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
10 |H100019 BOULON WH 5/16 x 3 3/4
[ . Te e - ] [ .- R . RONDELLE DE VERROUILLAGE
10 |H100030 EXT 8x 19
BO1|MONTANT - W4L15718 BO6|MONTANT - W4L15728 =XT8x 1
(x7} 13 po x 3 po x 55 1/2 po (76x76x1410) {x1) |3 po x 3 po x 55 1/2 po (76x76x1410) 12 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
= 7] 2 |H100416 BOULON WH 5/16 x 3 BLK
HOS8 |LISSE MURALE - W4L 15984 e o .
(x1) |1 pox33/8pox59 1/8 po (24x86x1501) X & '___,'--““"“‘"--‘\_n 3 &
T GO02| LISSE MURALE - W4L15726 _
— > - (x1) | 1 pox51/4pox 59 1/8 po (24x134x1501) [~
Qo1 I'—'SSE DE PLANCHER - WaL 15717 A4MO01481|SUPPORT EN  A4M01482| SUPPORT EN
(x1) J1pox43/8pox743/8po (24x112x1890) 1) A - DROIT 1) A - GAUCHE
CONSEIL :

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

074 (2
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
_—030 x2
RONDELLE - 8x19
_—019x2

BOULON -3 3/4 PO

_—030 (x9)
RONDELLE - 8x19

i — 019 (x¢)
BOULON - 3 3/4 PO
BO1 1)
.\
> & 482 (x1)
074 o). SUPPORT EN A - GAUCHE
ECROUA 5
ENFONCER - 5/16 PO ‘° <l g-(')?thN -3PO
Y

VEUILLEZ NOTER LES
EMPLACEMENTS DES | Q01 41—

TROUS LN
481 (x1)

SUPPORT EN A - DROIT

AL
074 5)—

ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO

030 (g 019 g
RONDELLE - 8x19 BOULON -3 3/4 PO

22



ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DU FORT  [aré [numéro oarTicie

B02|PIED - W4L15719
x1)

3 po x 3 pox 77 3/4 po (76x76x1975)

B11|PIED - W4L15747

(x7) |13 po x 3 po x 77 3/4 po (76x76x1975)

CONSEIL :

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

030 2,
RONDELLE - 8x19 !

022 x2)— |\
BOULON -5/16x5 { |

" —B11 1)

DESCRIPTION

4 |H100019 BOULON WH 5/16 x 3 3/4
= 2 |H100022 BOULON WH 5/16 x 5
S 6 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

6 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

030 (x4
/ RONDELLE - 8x19
/019 (x4

074 (e~
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

23

3

L)

U
v".' 3
].

/ { BOULON - 3 3/4 PO
/[,

802 (x1)




NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DU FORT [or

H100019

BOULON WH 5/16 x 3 3/4

l: T 5 b :}

H100030

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

H100074

ECROU A ENFONCER 5/16

QO3|LISSE DE PLANCHER - W4L15724
(x1} |1 po x 4 3/8 po x 57 1/2 po (24x112x1460)

CONSEIL :
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

074 (x2)-
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

Q03 1)

24

=

e 030 x2

N ~019m

RONDELLE - 8x19

BOULON -3 3/4 PO




ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DU FORT | att. [NumERO D'ARTICLE DESCRIPTION
H100019 BOULON WH 5/16 x 3 3/4
H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

CONSELL : -
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D'’ABORD
.l -
— )
ol
© P

|

030 (x2)
RONDELLE - 8x19

0192 /
BOULON-33/4PO

25

074 x2)
/' ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO




ETAPE 7 - ASS EMB LAG E DU FO RT [ote]numEro DARTICLE DESCRIPTION
H100019 BOULON WH 5/16 x 3 3/4
[ : ¢ & = v g . I H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
Q02 |LISSE DE PLANCHER - W4L15721 H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
1) |1 po x 4 3/8 po x 57 1/2 po (24x112x1460)
CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

074 (xg)
ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO

\/

/
/
/
/

030 (x¢)
../ RONDELLE - 8x19

7 019 ()

BOULON -3 3/4 PO

26




ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DU FORT

B12|PLANCHE DE SOL - W4L15976
(x7) 13 po x 3 po x 65 3/8 po (76x76x1660)

o]

QTE. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

H100023

BOULON WH 5/16 X 6

PLANCHE DE SOL - W4L15733
3 po x 3 po x 89 3/8 po (76x76x2270)

BO7
(x1)

CONSELL : ] ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DAN
LE BOIS D’ABORD

27

B12 (x1)—

2

X 1023 o)

BOULON -6 PO

030 (x4
RONDELLE - 8x19

- 074 (x4)

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO




ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DU FORT

QTE.| NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
5 8 |H100005 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 x 7/8
L] o ﬂ c‘:1>% 8 |H100031 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 12 x 19
B05 |SOLIVE DE SOL - W4L15723 QES 2 |H100128 VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME PWH 8 x 5/8
(1) |3 po x 3 po x 57 1/4 po (76x76x1453) A100314|ETIQUETTE DE | 4 |H100192 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 x 7/8 BLK
(x1) |CONTROLE 4 |H100195 BOULON WH 5/16 x 2-3/4 BLK
= . 3 «A» 8 |H100396 BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK

B10
(x1)

SOLIVE DE SOL - W4L15741
3 po x 3 po x 57 1/4 po (76x76x1453)

A4MoO1 ‘3°|CROCHET DE SOLIVE 90°

(x4)
A 314 (x1) .
/ 2 \\ ETIQUETTE DE CONTROLE « A »
! | —128 (x2)

Y vis-sis

1

B10 1 —-

BO5 py— | |

N, 480 (x¢)
"\ CROCHET DE SOLIVE 90°
e VAR
l
.
N/ ECROU A PORTEE
Ny CYLINDRIQUE - 7/8 PO

Y —031 a)
RONDELLE -12 x 19

/. 192y~
/ ECROU A PORTEE

195 )
BOULON - 2-3/4

' 3
396 (x5 -
BOULON - 1/2 PO

28



ETAPE 1 0 - ASSEM BLAGE DU Fo RT QTE.| NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100019 BOULON WH 5/16 x 3 3/4
- 2 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
[+ s c oo ] . 2 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
B04 |MONTANT - WA4L15722 4 |H100091 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/4
(x1) |3 Pox3pox 38 po (76x76x964) HO3 | LISSE DE PLANCHER - W4L15736
(x2) |1 pox3pox33/8po (24x76x86)
l,r/T/lJ_E:EJCE_ DR =" “‘\]
} : ‘| | ~B04 (1) }
| W
| l
| I
| |
| |
| . J'| | ~HO3 w2 |
| \ﬂ |
| (P~ |
==y R |
\ T 091 (xg)— \
\ 1 po VIS -21/4 PO l
i [26 mm] J

INSTALLEZ LES DEUX PLANCHES HO03 SUR LA
PLANCHE B04 D’ABORD

Tl

Hle]e ‘
B04 (x1)—«:<[: *

VEUILLEZNOTERLES ___
EMPLACEMENTS DES TROUS ~ “.[I"|

-

A
& n
P

<

"l~~ 019 x2

o

“R-030 2

074 (2~
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

29

/Q

| i

//
/ \’

BOULON -3 3/4 PO

5" RONDELLE - 8x19




ETAPE 1 1 - ASSEMBLAGE DU Fo RT QTE. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

8  |[H100091 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/4

LISSE DE PLANCHER - W4L15736
1 po x 3 po x 3 3/8 po (24x76x86)

HO3
(x4)

9

N

=0

/AN

v
/
)

SN

N

_ FAITES AFFLEURER LES
/ PARTIES SUPERIEURES
7( 4 EMPLACEMENTS

s

.
\ \

'

HO3 (x4)—'/‘ ) %2
= 091 (xs)

VIS -2 1/4 PO

/

w
o



ETAPE 1 2 - ASS E M B LAG E D U FORT QTE.|NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
1 |H100022 BOULON WH 5/16 x 5
1 |H100023 BOULON WH 5/16 X 6
[ L A » 2 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
BO8|PIED - W4L15739 2 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
{(x1) 13 po x 3 po x 77 3/4 po (76x76x1975)

CONSEIL : , ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER
DANS LE BOIS D’ABORD

) —074 1),
, ECROU A
/.a'.s‘ ENFONCER - 5/16 PO

/
B08 x1) /
/ 030 1)

/ RONDELLE - 8x19

022 51—\ o
// BOULON - 5/16x5 N<

k 030 x1)—,
. RONDELLE -8x19

" \ 074 (1)
e ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO
023 x1)— \
BOULON - 6 PO

31



ETAPE 13 - ASSEMBLAGE DU FORT

QTE.

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

[ ]
ALO1|MARCHE - W4L15737
(x5) |1 3/8 po x 4 3/8 po x 22 3/4 po (36x112x579)

20

H100092

VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH 8 x 3

. 7 pI| > <
ALIGNEZ LES MARCHES A D~
L'AIDE DES AVANT-TROUS <>/ /. ‘\
- Cl~
ALO1 15 l / . /

092 (x20)
VIS -3




ETAPE 1 4 - ASS E M B LAG E D U FORT QTE. | NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

3 |H100089 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-3/4 PO

= : = 14 [H100092 VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH 8 x 3
TO01|TASSEAU - W4L15748

{1} |1 po x 1 3/8 po x 24 1/4 po (24x34x615)

(- : . . ~7

FO1|TASSEAU - W4L15746

(x2) |1 3/8 po x 2 po x 68 3/4 po (36x52x1747)

4 VUE LATERALE X

\@

SO I S G S S SE— G S SEE G SE—— SE— S

=

.\\ N

AW

AN\

\—FAITES )
AFFLEURER A
L'INTERIEUR

FAITES AFFLEURER
LES PARTIES
SUPERIEURES

089 (x3)
VIS -1 3/4 PO

[/

33



ETAP E 15A - ASSEMBLAGE DU FORT QTE.| NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
40 |H100086 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO
) | I 40 |[H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2
I- : ’ i
L
H04 |PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15744 H14 |PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L16119
{xa) |1 po x 3 3/8 po x 27 5/8 po (24x86x701) {xi} |1Pox23/4pox275/8po (24x69x701)
[ ] f o ]
MO2 | PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15742 |03 | PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15981
(=&} |5/8 po x 3 3/8 po x 27 5/8 po (16x86x702) {x1} 5/8 po x 3 3/8 po x 27 5/8 po (16x86x702)
’ - 3 VUE LATERALE ™

f

[ -~
o | # T
*1»

| COMMENCEZ ICI
| FAITES AFFLEURER —,
| LES SOMMETS N

—HO04 (s
ALTERNEZ (M02) ET (H04)
EN DESCENDANT

VIS -11/2 PO
PLANCHES (M) 16 mm - 5/8 PO

Y
— 111 ey
VIS -2 PO
PLANCHES (H) 25 mm -1 PO

i

[/

MO3 (1) — \

H14 o1—

34

1
1N




ETAPE 158 - ASSEMBLAGE DU FORT QTE. | NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

18 |H100086 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO
JO2|TASSEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L16469
(x7} |1 po x 2 3/8 po x 63 po (24x60x1600)
VUE LATERALE N
0 )]

FAITES AFFLEURER
LES PARTIES )
SUPERIEURES

|
|
|
|
|
|
I
|
l\

\

J02 (7)™
CENTRE J02 SUR MUR DE CORDE /

\ 086 (x15)

VIS -11/2 PO

35



ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DU FORT

QTE. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
— - — 6 H100089 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-3/4 PO
TO1|TASSEAU - W4L15748 14 |H100092 VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH 8 x 3
*2} 11 po x 1 3/8 po x 24 1/4 po (24x34x615)
- = : : w7
FO1|TASSEAU - W4L15746
(x2) |1 3/8 po x 2 po x 68 3/4 po (36X52x1747)
4 VUE LATERALE N
/ :
7 14

\— FAITES ‘
AFFLEURER A
L'INTERIEUR

e c——— S GE——— EE— SEE— a—

LES PARTIES

FAITES AFFLEURER
/ ;
/ SUPERIEURES

{
089 ()~ =082 x1)
VIS -1 3/4 PO VIS -3

36



ETAPE 17A - ASSEMBLAGE DU FORT

QTE. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
34 |H100072 ECROU A ENFONCER 1/4
34 |H100108 RONDELLE DE VERROUILLAGE INT 8 x 15
‘. 34 |H100137 BOULON WH 1/4 x 1

GO5|PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L 15974

(x5} |1 po x5 1/4 po x 51 1/2 po (24x134x1307)

G06
(xs)

F

Q
\
o

LANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15975  A6P00037|PRISE HC VERTE
po x 5 1/4 po x 51 1/2 po (24x134x1307) %8)

No 2

Q)

A8P00036|PRISE HC VERTE
9 INo1

CONSEIL :

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

— 137 (x39)
BOULON WH -1

= o

/ /— 108 (x34)
/ RONDELLE -8 x 15

-4 EC
=8

~ 037 (8
/ PRISE HC VERTE No 2
/

/
/

— — — — —— —

2 INSTALLEZ AVEC LES
POIGNEES VERS LE HAUT

— 072 (x34)

ROU A ENFONCER - 1/4 PO

036 (x9
PRISE HC VERTE No 1

GO06 x3) —J o
GO5 (39— |°
G06 3\ E
R
GOS5 29— |*

PLACEZ LES PRISES AU HASARD

37




ETAPE 17B - ASSEMBLAGE DU FORT QTE. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
52 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 PO
{ ) GO6LA (x5« i;,') @
G04 |PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15749 GO5RA 3 «" N
(x2) |1 pox41/2pox511/2po (24x115x1307) : Y
GO6RA (x3)“\: Ge @\D
GO5LA (x2)—" (\;3'
rf" © VUELATERALE
:COMMENCEZ ICI— @
| ,
| \ L
71 ]
’ [
| |
. l J
b AN S
~111 x52) - B
VIS -2 PO
Y .,_..

GO4 (x1)—ti~.

GOGLA (x1)

GO5RA (1)

GO6RA (1)

GO5LA 1) -

GOSLA (x1)

GO5RA 1)

GOBRA ()|~

GO5LA (1)

GO6LA 1)

GO5RA (1)

GO6RA (1)

G04 1) e

38




ETAPE 1 8 - ASSEMBLAGE DU FORT QTE. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

48 |H100086 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO

[ OiF @E Neys et Sl jeR euen ey @08 i “J

JO1|TASSEAU DE MUR D’ESCALADE - W4L16447
(%2} |1 po x 2 3/8 po x 58 1/2 po (24x60x1486)

— — — — — — — — — — ——

FAITES AFFLEURER
/| LES PARTIES
SUPERIEURES

— — — — — — — — — — — — — — — ——

4 VUE DE DESSOUS N\

15 3/4 po 15 3/4 po
[399 mm] [399 mm]

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
)



ETAPE 19A - ASSEMBLAGE DU FORT QTE. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

2 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
- n‘
[_ . 2 1

MO1 |PLANCHE DE PLANCHER - W4L16437 - 5 n
(x12) |5/8 po x 3 3/8 po x 52 3/4 po (16x86x1339) [ s [

: X : i Y01 |PLANCHE DE PLANCHER - w4L15738 Y03
. . (x 1 ) 5/8 po x 4 po x 20 7/8 po (16x102x529) (xy )
Y02

(x1)

PLANCHE DE PLANCHER - W4L16468
5/8 po x 4 po x 27 5/8 po (16x102x701)

PLANCHE DE PLANCHER - W4L15745
5/8 po x 4 po x 51 1/2 po (16x102x1307)

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

IR

’ /— Y02 1)

Y03 (x1) /

NE FIXEZ PAS LES PLANCHES DE
PLANCHER POUR LE MOMENT.

40



ETAPE 19B - ASSEMBLAGE DU FORT QTE. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

1 H100086 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO

MO1 |PLANCHE DE PLANCHER - W4L15743
(x3) |5/8 po x 3 3/8 po x 59 1/2 po (16x86x1510)

VIS -11/2 PO

41



ETAPE 20 - ASSEMBLAGE DU FORT

PLANCHE DE PLANCHER - W4L16448
5/8 po x 4 3/4 po x 44 5/8 po (16x120x1135)

K04
(x1}

KO5|PLANCHE DE PLANCHER - W4L15979
(x7) I5/8 po x 4 3/4 po x27 5/8 po (16x120x701)

QTE.

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

11

H100086

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO

K05 1)

42

086 (x12)
VIS -11/2 PO




ETAPE 21 - ASSEMBLAGE DU FORT

/s 2\

HO1
{x1)

LISSE DE PLANCHER - W4L15734
1 po x 3 3/8 po x 68 1/2 po (24x86x1741)

[. )\

\

HO2 |LISSE DE PLANCHER - W4L15735
(x2} |1 po x 3 3/8 po x 22 1/8 po (24x86x564)

QTE. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
4  |H100019 BOULON WH 5/16 x 3 3/4
4 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

HoO1

43

/ - = ’
L 01944
i‘v‘

F e

“—030 (x¢)
RONDELLE - 8x19

BOULON - 3 3/4 PO




ETAPE 22 - ASSEMBLAGE DU FORT

o

SUPPORT EN L
2,5 x 38 x 55 x 55

°

HO5|LISSE MURALE - W4L15980
(x2) |1 po x 3 3/8 po x 29 7/8 po (24x86x760) M"?X"z‘)oﬂl

CONSEIL : ] )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

BOULON

el-—

CYLINDRIQUE - 7/

RONDELLE -12

EN

44

L~ HOS

ECROU A PORTEE |

031 x2—

SUPPORT EN L

QTE.| NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100005 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 x 7/8
4 |H100011 BOULON WH 5/16 x 1 3/4
4 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
2 [H100031 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 12 x 19
4 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
2 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
2 |H100396 BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK
2 |H100407 BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK
T 030 (x4)
011 x9) "~ >__ RONDELLE - 8x19
-13/4 PO \ B
| & 2 074 x4
ECROU A ENFONCER
-5/16 PO

396 (x2)
~ BOULON -1/2 PO

407 (x2)
BOULON -1 1/2 PO

8 PO

llls

047 (2

x 19

_7—3790
ECROU A ENFONCER -
5/16 PO

UTILISANT LES SUPPORTS COMME GUIDE, PERCEZ

(2) TROUS DE 3/8 po (10 mm) A TRAVERS LE PLANCHER

POUR LA QUINCAILLERIE.



ETAPE 23 - ASSEMBLAGE DU FORT QrE.

NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
4 H100019 BOULON WH 5/16 x 3 3/4
4 H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
4 H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

I M\L:

GO3|LISSE MURALE - W4L15727
(x7} |1 po x5 1/4 po x 57 1/2 po (24x134x1460)

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

L 5 -/__
074 )— | =
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO \/

0

/
Y
%7019 g

\ BOULON -3 3/4 PO

030 (x4

RONDELLE - 8x19

45




ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DU FORT QTE.|NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

H100019 BOULON WH 5/16 x 3 3/4
H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19

H100074 ECROU A ENFONCER 5/16

oo

o

L‘/W '\J
GO1 | LISSE MURALE - W4L15725
(1) 11 po x5 1/4 po x 57 1/2 po (24x134x1460)

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

BOULON -3 3/4 PO
N 030 (x¢)
RONDELLE - 8x19

[/

46




DESCRIPTION

ETAPE 25 - ASSEMBLAGE DU FORT QTE.[NUMERO D'ARTICLE
BOULON WH 5/16 X 6

6 [H100023
RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
ECROU A ENFONCER 5/16

6 |H100030
I ° . o . o] o I
6 |H100074

BO9|PLANCHE DE CORDE - W4L15740
(x1} |3 po x 3 po x 85 3/8 po (76x76x2170)

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

074 13
" ECROU A ENFONCER -

-~ 516 PO

N 023 3
BOULON -6 PO
030 x3
[/ RONDELLE - 8x19

47



ETAPE 26 - ASSEMBLAGE DU FORT QTE. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

8 |H100086 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO

B |
MO4 |PIQUET - W4L15997
(x2} |5/8 po x 3 3/8 po x 29 7/8 po (16x86x760)

.
- " k\.

"mw4mh,q
L2 3

UTILISEZ UN PIQUET A6P00410
POUR L'ESPACEMENT

086 (s
VIS -11/2 PO

INSTALLEZ UN PIQUET AU SOL

48



ETAPE 27 = ASSEMBLAGE DU FORT QTE. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

32 |H100086 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO

MO4 | PIQUET - W4L15997
{x8) |5/8 po x 3 3/8 po x 29 7/8 po (16x86x760)

VUE LATERALE ™

-

UTILISEZ UN PIQUET POUR

L'ESPACEMENT DES PIQUETS .

- — 086 ;32
VIS -11/2 PO

INSTALLEZ UN PIQUET AU SOL

49




ETAPE 28 - ASSEMBLAGE DU FORT

HOT |LISSE MURALE - W4L15983
(x2) |1 po x 3 3/8 po x 57 1/2 po (24x86x1460)
oy % s

| L .. L .r"r
HO9 |LISSE DE TOIT - W4L15985
{¥4} |1 po x 3 3/8 po x 39 5/8 po (24x86x1007)

QTE.|NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100030 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19
4 |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
4 |H100505 BOULON WH 5/16 x 4 3/4

CONSEIL : ) ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

50

_—HO7 (2
i
_—H09 x4
S

~— 074 jxa)
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

BOULON - 5/16 x 4 3/4 PO

{
030 v —

RONDELLE - 8x19



ETAPE 29 - ASSEMBLAGE DU FORT

QTE. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
( > 12 |H100089 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-3/4 PO
H10|PLANCHE DU PIGNON - W4L15986
(x2) |1 po x 3 3/8 po x 17 3/8 po (24x86x440)
H11|TASSEAU DE PIGNON - W4L15987
(*2) |1 po x 3 po x 3 3/8 po (24x76x86)
- PR > S (x2)
e 4'|»§ /—H1o (X2)
| SR
alr
181 N
[ i
//‘ \, ®
089 (x12)
VIS -1 3/4 PO

— — — — — — — — — — — — —— — — —

%
|

l

|

™ I

Ho7 J |

ASSUREZ-VOUS QUE LES PANNEAUX H10 SONT A J
ANGLE DROIT AVEC HO07 /

51



ETAPE 30 - ASSEMBLAGE DU FORT

QTE. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

24 |H100089 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-3/4 PO

N = L >

H12|PLANCHE DU PIGNON - W4L15988 H13|PLANCHE DU PIGNON - W4L15989
(x4) |1 pox33/8pox 18 1/4 po (24x86x465) (x4) |1 pox33/8pox 1l 3/4 po (24x86x300)

089 (x2¢
H g N W VIS - 1 3/4 PO




ETAPE 31 - ASSEMBLAGE DU FORT

QTE. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
12 |H100091 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/4

RP1|PANNEAU DE FAITE DE TOIT - W2A03276
*2) |1 5/8 po x 20 5/8 po x 59 po (42x511x1676)

— c— — — — — — — — — — — — — —

VUE LATERALE

091 12
VIS -2 1/4 PO




ETAPE 32 - ASSEMBLAGE DU FORT

QTE. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
12 |H100091 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/4
RP2| PANNEAU DE TOIT - W2A03411
(x2} 11 5/8 po x 20 5/8 po x 66 po (42x524x1503)
Pa e e N T A N
VUE LATERALE
r | 091 (12
| | VIS -21/4 PO
C - » A
l\ ASSEMBLAGE DE PANNEAU CORRECT /J
RP2 (2
o
[7)
o
0 Q
: [4)
0,
o
o
y4
-3
o
o
o
=5 bl g
Ve

54



ETAPE 33 - ASSEMBLAGE DU FORT

QTE.NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

24 |H100380 VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH 8 x 1 1/8 BLK

NO1|TASSEAU DE TOIT - W4L16460
(x4) |5/8 po x 2 3/8 po x 26 5/8 po (16x60x675)

/7 N
f VUE DE DESSOUS 153/4po |
| I T 1 [401 mm] |
| |
’ [ === — e = =) |
| |
| |
| o | ] |
I 207/8 po |
1 [531 mm] |
’ T 1 1 2 |
[ ASSEMBLAGE CORRECT DES PLANCHES J
\ A

55



ETAPE 34 - ASSEMBLAGE DU FORT

QTE. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
4 [H100027 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2

657 POIGNEE VERT

100118 | METALLIQUE
381 clc

118 ()
~ _~ POIGNEE

N~ 027 (x4) J
VIS TIREFOND - 2 PO 2

56



”

DESCRIPTION

VIS TIREFOND WH 5/16 x 2

NUMERO D'ARTICLE

H100027

QTE.

6

ETAPE 35 - ASSEMBLAGE DU FORT

L .
/ /

POIGNEE VERT
METALLIQUE
381 clc

/
/
A100118
x3)

VIS TIREFOND -2 PO

118 139) —”\\

POIGNEE

57






ETAPE 37 - ASSEMBLAGE DU FORT
QTE. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
H100050 BOULON HEX 5/16 x 1-1/4
H100095 RONDELLE FENDUE 5/16
H100105 RONDELLE PLATE 8 x 27
H199338 | PIVOT DU PNEU
4 b P ¢ S =
(4
/ L -\-\{:}\

// p Y
105 (2
RONDELLE - 8 x 27 .
/
095 (2
RONDELLE - 5/16 PO 338 1)
PIVOT DU PNEU

050 (x2)
BOULON -3 1/4 PO

59

..' .e




ETAPE 38 - ASSEMBLAGE DU FORT

QTE. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
H100477 RONDELLE FENDUE 5/16 BLK
H100478 RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK
H100498 BOULON HEXAGONAL 5/16 x 1 1/2 - BLK

/ ASSEMBLAGE DE LA POUTRE
_ DE LA BALANCOIRE

ASSEMBLAGE DE LA POUTRE
DE LA BALANCOIRE

RONDELLE - 8 x 27
— 477 (xa)
RONDELLE - 5/16

BN 498 (x4)
BOULON -1 1/2 PO

60



ETAPE 39 - ASSEMBLAGE DU FORT

¢ 99

A100069
10 IMAILLON RAPIDE

A100027 | SIEGE DE BALANGOIRE

INSEREZ LA CHAINE
DANS LE MAILLON
RAPIDE

SERREZLE |
MAILLON RAPIDE |
!

I

>

w

z (§§ =z

= >

w —

p I

>

> b4

8 g
lw)

g grxnzz

@\
\ 047 (x4)

CHAINE VERTE 57 PO

N
. '\ \\ [1447,8 MM]
\ 069 ()

MAILLON RAPIDE
027 x2

SIEGE DE BALANGOIRE
VERT 26 PO [660,4 MM]

61



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE LA BALANCOIRE NID D'OISEAU

QTE. | NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
4 |H101121 BOULON PTH 1/4x1 BLK with LOCTITE
4 |H100831 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 3/4 PO

INSTRUCTIONS D'INSTALLATION DE LA BALANCOIRE NID D'OISEAU
SUIVEZ LES INSTRUCTIONS CI-DESSOUS AVANT D'UTILISER LA BALANCOIRE NID D'OISEAU.

IMPORTANT : o
FAITES GLISSER LES BOUCLES DE CORDE SUR LES EXTREMITES DES TUBES D'ABORD!
(VOIR LA VUE CI-DESSOUS)

] FAITES GLISSER L'EXTREMITE
ETROITE DES TUBES DANS LA PLUS

GRANDE OUVERTURE APRES AVOIR A
GLISSE LES BOUCLES DE CORDE < 2

SUR LES TUBES.

121 x4

RN 2 BOULON - 1 PO

REMARQUE : POUR PLUS DE CLARTE, ]
LE FILET EN CORDE N'EST PAS MONTRE
SUR L'ILLUSTRATION.

] . ] 831 x4
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 3/4 PO

REMARQUE : IL EST IMPORTANT QUE LA BALANCOIRE NID D'OISEAU PENDE DE NIVEAU.

POUR VOUS ASSUREZ QUE LE SIEGE NID D'OISEAU EST
DE NIVEAU, AJUSTEZ LES DEUX SUPPORTS EN « S »
JUSQU'A CE QU'ILS SOIENT DE NIVEAU.

BOUCLES DE CORDE

LA BALANCOIRE DOIT ETRE REGLEE A UN MINIMUM DE 8 POUCES (20 CM) DU SOL LORSQU'ELLE EST INSTALLEE.

62



ETAPE 40 - ASSEMBLAGE DU FORT

f J

[f
A"f,f’,‘,“‘lMOUSQUETON sD

(= & ® P
A"fg1)495|BALANQOIRE NID D’OISEAU 40 PO (66 CM)

CHAISE DE
INSEREZ LA CHAINE BALANCOIRE
DANS LE MOUSQUETON

TIREZ LA CHAINE DANS LE
MOUSQUETON ET RELACHEZ

—
e —
i ]

- - \\ = F)—\.\/_lt\)n?)t(sx’Q)UETON SD

495 (x1)
BALANCOIRE NID
D’OISEAU 40 PO (66 CM)

63



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE KIT PINCE DE SERRAGE DE LA CORDE

PINCE DE SERRAGE DE LA CORDE FIXE A L'ETAPE SUIVANTE.

098 (x2)
BOULON PPH -1 1/2 PO

653 (x2)
ECROU - 1/4 PO

508 1)
KIT PINCE DE SERRAGE DE LA CORDE

64



ETAPE 41 - ASSEMBLAGE DU FORT

“B‘W KIT PINCES DE SERRAGE DE LA CORDE

AGPOOS0T
1) CORDE

L1
o 508 7
. KIT PINCE DE SERRAGE
o ~ DE LA CORDE
o
S 507 i)
5 _ CORDE
- o & o 7
g 4 M“Hf
L'l \\H\ / f#'!
#lL~ . §
o Q \\ e
A i)
° . MINIMUM 2 POUCES [50 mm] DE
1 CORDE HORS DE LA PINCE DE
. SERRAGE DE LA CORDE
. ]
]
/
@
[f — SECTION DE CORDE \.I
: ' o '
| - |
o | |
| —1- |
. 9 3/4 po

7 | [248 mm] |
¢ | | | ESPACEMENT DES PINCES DE |

M SERRAGE DE LA CORDE g

65



ETAPE 42 - ASSEMBLAGE DU FORT

O o) -
. P00308 | KIT PINCES DE SERRAGE
HO6 |BARREAU D’ECHELLE DE CORDE - W4L15982 M{xiﬁ} DE LA CORDE
(x&] |1 po x 33/8 po x 19 5/8 po (24x86x500)

508 (x15)
KIT PINCES DE SERRAGE
DE LA CORDE

MINIMUM 2 POUCES
[50mm] DE CORDE HORS DE
LA PINCE DE CORDE

~ SECTION DE L’ECHELLE DE CORDE ™\

T

~ Mpo
[280 mm]

! |
| |
1 |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
l |

HO6 (x5 , .
. ESPACEMENT DES BARREAUX DE L’ECHELLE DE CORDE



ETAPE 43 - ASSEMBLAGE DU FORT

QTENUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME
2 |H100392 PWH 8 x 3/4 BLK

M"(',93554|ASSEMBLAGE DE LA CLOCHE

392 x2)
VIS - 3/4 PO

554 i)

i [9 7/8 po]

[250 mm]

ASSEMBLAGE DE LA CLOCHE

67

R
AN S\




ETAPE 44 - ASSEMBLAGE DU FORT

QTE.

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100086

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO

A6P00096 | T2
990%| TELESCOPE

Do1

)6‘/

NN K

e XN N X

~ - L 086 (x2)
VIS -11/2 PO

\

096 (x1)
TELESCOPE

CENTREZ SUR LA PLANCHE D01

68




ETAPE 45 - ASSEMBLAGE DU FORT

QTE. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
H100009 BOULON WH 5/16 x 1 1/4 PO
H100074 ECROU A ENFONCER 5/16 PO
H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 PO

= . s |

(x1) TOBOGGAN VF 10 PI {x1]

(1] PLANCHE DE MONTAGE DU TOBOGGAN
POUR TOBOGGAN VF 10 PIEDS- W4L09040
5/8 po x 1 3/8 po x 20 3/8 po (16x34x517)

VUE DE DESSUS . 088 (s &

I 070 (1) / VIS-11/8PO : TOBBOGAN FORMEE SOUS VIDE DE 10 P
| N f}f | NUMERO DE PIECE| COULEUR | NUMERO DE MODELE
A" |
| bl e e | | Aloo2s7 VERT 2200104
| s 1 T O O B | ABP00540 JAUNE 2300316
b s po E— | A6P00539 GRIS 2300033
| B ol e 178p0 |
| ’ |
| |

INSTALLEZ LA PLANCHE 070 D’ABORD

[48 mm]

)7;'

/L WY

_.X\\ Q':_-..‘_
/" "~TOBOGGAN VF 10 PI Lg\a
(x1) |}. =

Y. _.h.-\- -j__.-'
074 va—
ECROU A ENFONCER -
5/16 PO
VUE DE DESSUS _65/8 po

CENTREZ LE TOBOGGAN DANS | | [169 mm]
L’OUVERTURE ET PAR-DESSUS LA |
PLANCHE 070. EN UTILISANT LE ® e T T 3
TOBOGGAN COMME GABARIT, | 1% @l ]
PERCEZ (3) TROUS DE 3/8 po = _1 1po

-]
=
[10 mm] DANS LA PLATEFORME | _,_I g [169 mm]
POUR LA QUINCAILLERIE. ! -

69



ETAPE 46 - ASSEMBLAGE DU FORT

QTE.|NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100004 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 x 5/8
J'\ 2 |H100008 BOULON WH 5/16 x 1
@» - l\}— = 4 [H100028 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 1/2
L/’ 2 |H100031 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 12 x 19
A100178 :
1 ITARIERE
R B v L B
(/ DETAIL - < A » \
o TR ,~DETAIL -« A »
iy —004 ;2 / :
O~ ECROU & PORTEE / DETAIL -« A »

L

008 x2
BOULON - 5/16 x 1 PO

|
|
|
|
|
|

178 2

TARIERE

|
|
|
|
k

CYLINDRIQUE - 5/8 PO

. RONDELLE -12x 19

ENFONCEZ LE PIQUET DANS LE SOL AUX EMPLACEMENTS
INDIQUES. EN UTILISANT LA TARIERE COMME GUIDE, PERCEZ
. UN TROU DE 7/16 PO [10 mm] POUR LA QUINCAILLERIE.

028 (x¢) —
VIS TIREFOND - 2 1/2 PO

178 o~
TARIERE

I'
|
|
|
|
|
|
|
|

‘ ENFONCEZ LE PIQUET DANS LE SOL AUX
EMPLACEMENTS INDIQUES. EN UTILISANT LA
TARIERE COMME GUIDE, PERCEZ UN AVANT-

|, TROU DE 3/16 PO [5 mm] POUR LE TIRE-FOND.

hY
@

DETAIL -« B » —

IkiE

DETAIL -« B» —/






